

# ÖZEL BAYRAKLI SİSTEM KOLEJİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

## Bursluluk Şartnamesi

**SINAVI DÜZENLEYEN KURUM** : Özel Bayraklı Sistem Koleji İlkokulu Müdürlüğü

**SINAVIN KONUSU** : Özel Bayraklı Sistem Koleji İlkokulunda eğitim burslu olarak eğitim alacak öğrencileri belirlemek.

**SINAVIN AMACI** :2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında Özel Bayraklı Sistem Koleji İlkokulunda eğitim burslu olarak eğitim alacak öğrencilerin ders ya da sınavlardaki başarıları veya bilim, kültür, sanat, spor ve benzeri alanlardaki başarılarından veya maddi imkansızlıklardan dolayı öğrencilerin öğretim programlarında yer alan konulardaki bilgi düzeyini ölçmek, sınav deneyimini geliştirmek ve başarıyı ödüllendirmektir.

**SINAVIN KAPSAMI** : Bu şartname; Özel Bayraklı Sistem Koleji İlkokulu tarafından düzenlenecek olan Bursluluk Sınavı'na katılacak olan İzmir ili merkez ve tüm ilçelerinde Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı tüm resmi ve özel okulların ilkokulunda okuyan (2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında 3. ve 4. sınıfta okuyacak) öğrencileri kapsamaktadır.

**YASAL DAYANAK** : Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ve Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 62 ve 63. Maddeleri.

**SINAV TAKVİMİ** : Sınav 12 Ocak 2019 tarihinde tek oturumda yapılacaktır. Sınavlar her sınıf düzeyinde tek oturum olarak uygulanacaktır. Sınav ilkokul düzeyinde her sınıf için 60 dakikadır. Aday öğrenciler bu sınavlardan kendi sınıf düzeyine uygun olana katılacaktır.

Oturum Saati 12:00

**SINAV BAŞVURU VE KATILIM USULLERİ:** 597/5 Sokak No.5 Osmangazi Mahallesi Bayraklı / İZMİR adresinde yer alan okulumuza doğrudan veya [info@bilsetokullari.com](mailto:info@bilsetokullari.com) internet adresi üzerinden 10.01.2019 tarihine kadar sınav giriş formunu eksiksiz doldurularak sınava kayıt yapılabilecektir. Sınava, kurumumuzdan ve kurum dışından başvuru yapan aday öğrencilerden herhangi bir gerekçe ile ücret talep edilmez, sınavın tüm aşamaları ücretsiz yürütülür.

**BURSUN SÜRESİ** : İlkokul kademesi için (3.sınıflar için 2 yıl, 4.sınıflar için 1 yıl)

### BURS VERİLME VE KESİLME ŞARTLARI :

Adayın hak ettiği Eğitim Bursu okul tarafından açıklanan 2019-2020 Eğitim Öğretim yılına ait eğitim ücretine oranlanarak hesaplanır ve bu hakkı kazanan öğrenciler kazandıkları bursun dışında kalan ücretleri belirlenen usul ve esaslara göre ödemeyi kabul ve taahhüt eder.

Burslar eğitim ücretlerinin tamamını ya da bir kısmını kapsadığından sınavda elde edilen burslar bir nakdi değer olarak hesaplanmaz.

Kayıt yaptırmayan ya da kaydı silinen öğrencinin bursu sona erer. Herhangi bir hakkı doğmaz ve bu doğrultuda bir talepte bulunamaz.

Okul kontenjanı dolduğunda Özel Bayraklı Sistem Koleji İlkokulu ücretsiz ya da indirimli kayıt yapmama hakkına sahiptir.

Belirtilen burs 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren ilkököl kademesi süresince geçerlidir. Eğitim bursu sadece yıllık eğitim ücretini kapsar. Öğrencinin yemek, servis, kitap, kıyafet vb... hizmetlere ait ücretler burs indiriminden etkilenmez ve diğer ihtiyaçlarını kapsamaz.

Burslu öğrencinin herhangi bir sebeple okuldan nakil ya da başka yollarla kaydının silinmesi durumunda e-okul sistemindeki resmi işlemlerin tamamlandığı tarihten itibaren bursluluk ile ilgili kazanımlarını kaybeder, ileriye dönük herhangi bir hak talebinde bulunamaz.

Daha önceden burs kazanmasına rağmen kaydının silinip burs hakkını kaybeden ve yeniden nakil yoluyla geri okula dönen bir aday öğrenci önceki haklarını kaybetmiş sayılır ve önceki burs hakkına yönelik bir talepte bulunamaz.

Sınav güvenliği ve diğer sebeplerle tespit edilemeyen ve haksız yöntemlerle sınavda yüksek puan alarak hak eden diğer aday öğrencilerin önüne geçtiği tespit edilenlerin sınavı iptal edilir.

Sınava dışarıdan katılan aday öğrenciler eksik belge ile sınava girdiklerinde bursluluk haklarından yararlanamaz.

Sınava dışarıdan katılan aday öğrenciler kendi yerine bir başkasını sınava soktuğu ve bu durum tespit edildiği takdirde bursluluk haklarını kullanamaz.

Eşitlik durumunda ağırlıklı yıl sonu yüksek olan öğrenciye bursluluk önceliği verilir. Eşitliğin devamı halinde yaşça küçük olana öncelik verilir.

Elde edilen burs sadece bu hakkı kazanan öğrenci için kullanılır, burs hakkı bir başka öğrenciye devredilemez.

#### **BURSUN MİKTARI :**

1. öğrenciye	%100 Burs
2. öğrenciye	%75 Burs
3. öğrenciye	%50 Burs
4-20. öğrencilere	%25 Burs
21-50. öğrencilere	%15 Burs
Sınava giren her öğrenciye	%10 Burs

#### **SINAVIN UYGULANMASI:**

Her öğrenci yalnız kendisi için sınava girebilecektir.

Kopya çekilmesi yasaktır.

Sınava 15 dakikaya kadar geç gelen öğrenci sınava alınır ancak ek süre tanınmaz. 15. dakikadan sonra sınava gelen öğrenci sınav oturumuna alınmaz.

Kitapçıkların dışarıya çıkarılmasına izin verilmeyecektir.

Sınava katılacak öğrencilerin sınava resmi onaylı öğrenci belgesi veya kimlik kartı ile girmesi zorunludur.

Sınavda cep telefonu, hesap makinesi vb... araç gereçlerin kullanılmasına izin verilmeyecektir.

Sınavlarda öğrencilere sadece çoktan seçmeli test soruları sorulacaktır.

### **UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ:**

Adaylar sınava, giriş belgelerindeki gün ve oturumda yine belgede belirtilen sınav salonlarında katılırlar.

Değerlendirme işlemi sınava katılan tüm adaylara ait tüm optik formların (cevap kağıtlarının) dijital okuma işlemi tamamlandıktan sonra yine dijital ortamda yapılır.

Sınavlar Sınav komisyonu tarafından değerlendirilecek olup, sınav sonucu ve bursluluğa ilişkin bilgiler telefon ile verilmeyecektir. Görüşmeler için veliler aranarak randevu alınacaktır.

Hiçbir şekilde sınava katılan öğrencilerin kimlik bilgileri paylaşılmayacak, il/ilçe/okul sıralaması veya yüzdelik dilimi gibi veriler paylaşılmayacaktır.

### **DEĞERLENDİRME KOMİSYONU**

Adem ÖZTÜRK (Okul Müdürü)  
Sevinç KOÇBAŞ (Sınıf Öğretmeni)  
İpek SARIBAŞ (Sınıf Öğretmeni)  
Dilan KARBAŞ (Sınıf Öğretmeni)  
Ümmü TÜRKMEN (İngilizce Öğretmeni)

  
Adem ÖZTÜRK  
Okul Müdürü